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SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : JAIRO ENRIQUE DORADO MOLINA  
RADICACIÓN   : 2020-00189-00 
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del 
C.G.P, así:  

PAGARE Nº   021046100009579 
 

 
 

 

Desde Hasta

8-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.109.714,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040139946

CAPITAL 7.109.714,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.392.947,00$        

INTERESES MORATORIOS 608.241,00$        

INTERESES MORATORIOS 7/10/2020 AL 7/01/2022 2.083.900,00$     

INTERESES MORATORIOS 8/01/2022 AL 31/07/2023 4.185.195,00$     

OTROS CONCEPTOS 40.380,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 15.420.377,00$      
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PAGARE Nº 4481860003708291  
 

 
 

 
 

CAPITAL : 7.109.714,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.109.714,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

08-ene-2022 31-ene-2022 24 2,21 125.557,55$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 151.792,39$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 169.617,04$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 169.300,06$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 181.004,43$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 181.297,71$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 195.422,34$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 203.962,88$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 208.847,85$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 226.003,00$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 229.110,53$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 253.828,64$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 264.848,70$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 250.333,03$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 283.215,46$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 278.967,40$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 277.980,93$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 264.481,36$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 269.624,05$              

TOTAL 4.185.195,36$           

Desde Hasta

8-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.016.912,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860003708291

CAPITAL 2.016.912,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 105.623,00$           

INTERESES MORATORIOS 334.566,00$        

INTERESES MORATORIOS 7/10/2020 AL 7/01/2022 591.169,00$        

INTERESES MORATORIOS 8/01/2022 AL 31/07/2023 1.187.272,00$     

OTROS CONCEPTOS 86.674,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 4.322.216,00$        
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 2.016.912,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.016.912,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

08-ene-2022 31-ene-2022 24 2,21 35.618,67$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 43.061,07$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 48.117,64$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 48.027,72$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 51.348,06$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 51.431,26$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 55.438,19$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 57.861,00$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 59.246,79$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 64.113,43$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 64.994,99$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 72.007,12$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 75.133,33$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 71.015,47$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 80.343,69$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 79.138,58$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 78.858,74$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 75.029,13$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 76.488,03$               

TOTAL 1.187.272,90$           
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